
神立駅東口をご利用の皆様へ 

                     土浦・かすみがうら土地区画整理一部事務組合 

東日本旅客鉄道株式会社 水戸支社 

東鉄工業株式会社       水戸支店 

 

神立駅橋上化及び自由通路新設工事のお知らせ 

 

 盛夏の候，皆さまにおかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さてこの度，神立駅橋上化及び自由通路新設工事を着工いたします。工事に伴いまして、神立駅東口

に工事仮囲いを設置いたします。つきましては工事期間中、神立駅東口をご利用になられる皆様にご迷

惑をおかけいたしますが，ご理解，ご協力を賜りますよう，よろしくお願いいたします。 

 

①仮囲い設置時期  平成 28年 8月中旬～ 

②建築主  土浦・かすみがうら土地区画整理一部事務組合 

       東日本旅客鉄道株式会社 水戸支社 

③施工会社 東鉄工業株式会社 水戸支店 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  問い合わせ先 

    土浦・かすみがうら土地区画整理一部事務組合  電話番号 029-886-3085 

    東日本旅客鉄道株式会社 水戸建築技術センター 電話番号 029-221-3008 

      東鉄工業株式会社 水戸支店 神立駅工事所   電話番号 029-896-7780 

東口からの完成予想図 

工事ヤード 

至水戸 至土浦 

道 路 

東 口 

路線バス 

工事仮囲い 

神 立 駅 

歩行者通路 


